
UCHWAŁ A NR XXI / 177 /05 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 03 lutego 2005 r. 

 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji                         
przez Burmistrza Rychwała. 

 
Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą dzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271 Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717   i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) uchwala się, co następuje: 

 
 
§  1. Uchwała określa zasady wnoszenia, cofania i zbywania przez Burmistrza udziałów         

i akcji.                    . 
 
§  2. 1. Burmistrz Rychwała może wnosić  do Spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” 

Spółka z o.o. z siedzibą  w Kaliszu, zwanej dalej „Spółką ”, w zamian za obejmowane udziały: 
1) wkłady pieniężne - w granicach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy 

Rychwał na dany rok; 
2) wkłady niepieniężne - po uzyskaniu opinii Rady Miejskiej w Rychwale.                                  
       2. Burmistrz Rychwała może cofać  i zbywać  udziały Spółki po uzyskaniu opinii Rady 
Miejskiej w Rychwale.                                  
     

§  3.  Przepisy uchwały stosuje się odpowiednio do każdej spółki lub spółdzielni, któ re  
tworzy albo do któ rych przystępuje Gmina Rychwał. 
  

§  4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewó dztwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                               Przewodnicz ą cy 
                                                                                     Rady Miejskiej w Rychwale  
 
                                                                                         /-/ Jadwiga Pietruszak 
 
 
 
 
 


